
 

  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АО – ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное 

автономное общеобразовательное 

Учреждение «Гимназия № 6» 

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6») 
Адрес: Мира ул., д. 28, корпус Б, гор. Лангепас Ханты-

Мансийский АО – Югра, Тюменская область, Российская 

Федерация, 628672  

E-mail: director@gimnazy6.ru   Сайт: http://гимназия6.рф/ 

Тел./факс: (34669) 2-66-66 

ОКПО  39352169    ОГРН   1028601420242 

ИНН  8607006671   КПП   860701001 

 

  

11.11.2022 № 559 

    
 

ВЫПИСКИ ИЗ ПРИКАЗОВ ДИРЕКТОРА 

 

от  «31»  августа  2018 г. №439 

«Об организации методической работы в 2018-2019 учебном году» 

На основании пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012  N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", в целях реализации программы развития гимназии, 

методического обеспечения содержания образования, реализации ФГОС НОО и ООО, 

освоения продуктивных педагогических технологий, создания условий для 

совершенствования профессионального мастерства педагогов и развития педагогического 

потенциала, организации методической и инновационной деятельности в 2018-2019 

учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать научно-методический совет гимназии в составе: 

…1.7. Кадочникова Г. Г. – руководитель МО, член Совета 

… 

4. Организовать работу школьных методических объединений (далее – ШМО) и назначить 

их руководителями следующих педагогов гимназии с 01 сентября 2018 г.: 

…4.7. МО учителей английского языка – руководитель Кадочникова Г. Г. 

…6. Создать рабочую группу по разработке основной образовательной программы 

основного общего образования на 2019-2023 уч. г. в составе: 

6.4. Кадочникова Г. Г., учитель английского языка, руководитель ШМО; 

… 

от « 30» августа  2019 г. №_402_ 

О распределении оплачиваемых часов внеурочной деятельности в 5-9 классах на 

2019 – 2020 уч. год 

На основании Коллективного договора, Положения об оплате труда работников ЛГ 

МАОУ «Гимназия№6» с целью реализации ФГОС НОО, с учетом интересов и 

образовательных потребностей обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить нагрузку на 2019-2020 учебный год с 02.09.2019, согласно приложению №1. 

2. … 

Приложение №1 

mailto:director@gimnazy6.ru
http://гимназия6.рф/


к приказу ЛГ МАОУ «Гимназия №6» 

 от 30 августа 2019г. №402_ 

Нагрузка часов внеурочной деятельности на 2019-2020 учебный год 
Ф

И
О

 

Н
аг

р
у

зк
а 

К
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о

н
н

ая
 

к
ат

ег
о

р
и

я 

Р
аб

о
та

 п
ед

аг
о
ги

ч
ес

к
о

го
 

р
аб

о
тн

и
к
а,

 с
в
я
за

н
н

ая
 с

 

р
еа

л
и

за
ц

и
ей

 п
р
о
гр

ам
м

ы
 

в
н

еу
р

о
ч

н
о

й
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

У
р

о
в
ен

ь
 о

б
р

аз
о
в
ан

и
я
 

З
а 

у
ч
ен

у
ю

 с
те

п
ен

ь
 

к
ан

д
и

д
ат

а 
н

ау
к
 

З
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

е 

н
аг

р
ад

ы
 (

о
р

д
ен

а,
 м

ед
ал

и
, 

зн
ак

и
, 

п
о

ч
ет

н
ы

е 
зв

ан
и

я
, 

сп
о
р

ти
в
н

ы
е 

зв
ан

и
я
, 

п
о

ч
ет

н
ы

е 
гр

ам
о

ты
) 

Р
Ф

, 

С
С

С
Р

, 
Р

С
Ф

С
Р

, 
за

 

н
аг

р
ад

ы
 и

 п
о

ч
ет

н
ы

е 

зв
ан

и
я
 Х

М
А

О
 –

 Ю
гр

ы
, 

за
 

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
ы

е 
зн

ак
и

 

о
тл

и
ч

и
я
 в

 т
р
у

д
е 

Р
Ф

 и
, 

С
С

С
Р

, 
Р

С
Ф

С
Р

 

Кадочникова 

Гульшат 

Гумеровна 

3ч. из них 

1ч  

«Звездный английский» (6 кл) 

2ч.  

«Продвинутый английский в формате 

международных экзаменов Cambridge 

English»  

(7 кл) 

1 
0,20 

3 ч. 
1,5 нет нет 

 

от  «31»  августа  2019 г.    №_392_ 

«Об организации методической работы в 2019-2020 учебном году» 

На основании пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", в целях реализации программы развития гимназии, 

методического обеспечения содержания образования, реализации ФГОС НОО и ООО, 

освоения продуктивных педагогических технологий, создания условий для 

совершенствования профессионального мастерства педагогов и развития педагогического 

потенциала, организации методической и инновационной деятельности в 2019-2020 

учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. … Создать научно-методический совет гимназии в составе: 

…1.7. Кадочникова Г. Г. – руководитель МО, член Совета 

… 

4. Организовать работу школьных методических объединений (далее – ШМО) и назначить 

их руководителями следующих педагогов гимназии с 01 сентября 2019 г.: 

…4.7. МО учителей английского языка – руководитель Кадочникова Г. Г. 

 

от  «05»  марта  2020 г.   №157 

О проведении самообследования 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией» на основании 

устава ЛГ МАОУ «Гимназия №6» в целях подготовки отчета о результатах 

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

гимназии,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

…3. Всем педагогам ЛГ МАОУ «Гимназия №6» подготовить отчёты о работе за период с 

01.01.2019 по 31.12.2019 по форме согласно приложению 3 и сдать их руководителям ШМО 

до 15.03.2020. 

… 

от «22» сентября 2020 г.  № 421 

«Об утверждении планов работы методических объединений, временных творческих 

коллективов, индивидуальных планов учителей, планов работы с группами 

учащихся на 2020-2021 учебный год» 



На основании решения заседания научно-методического совета от 18.09.20, протокол 

№2, с целью организации и проведения методической и инновационной деятельности 

гимназии по обеспечению условий качественной реализации Программы развития 

гимназии на 2019-2023 гг., утвержденной приказом директора № 3 от 09.01.2019,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

…3. Утвердить индивидуальные планы методической работы учителей-предметников по 

темам самообразования, согласно приложению 1. 

4. Утвердить планы работы учителей с группами учащихся, согласно приложению 2. 

Приложение 1  

к приказу от 22.09.2020 №421 

Перечень индивидуальных планов 

 методической работы учителей-предметников по темам самообразования  

на 2020-2021 уч. год 

9 Кадочникова 

Гульшат Гумеровна 

Формирование и развитие иноязычной 

коммуникативной компетенции учащихся на основе 

технологий деятельностного типа 

Приложение 2  

к приказу от 22.09.2020 №421 

Индивидуальные планы работы с группами учащихся на 2020-2021 учебный год 

№ п/п ФИО Тема 

3 Кадочникова 

Гульшат Гумеровна 

План работы с учащимися 8-9 классов по подготовке к 

сдаче международных экзаменов 

 

от «14»_января_2021г.  №35 

«О проведении методической недели, посвящённой юбилею гимназии» 

На основании плана методической работы на 2020-2021 учебный год, утвержденного 

приказом директора «Об утверждении планов методической и инновационной работы на 

2020-2021 учебный год» от «22» сентября 2020 г. №_421, с целью создания условий для 

совершенствования профессионального мастерства педагогов гимназии и выявления 

лучшего педагогического опыта, 

ПРИКАЗЫВАЮ  

1. Провести методическую неделю, посвящённую юбилею гимназии с 18.01.2021 г. по 

23.01.2021 г.  

2. Утвердить план-график проведения методической недели, согласно приложению 1. 

Приложение 1  

к приказу от 14.01.2021 г. №35  

План-график проведения методической недели 

1. Открытые уроки и образовательные события 

Учитель Тема урока, занятия, 

образовательного события 

Класс Дата проведения, 

кабинет, время 

Кадочникова Г. 

Г. 

Моя школа 9в 19.01.2021 

1 урок, каб. 218 

2. 

План проведения методического марафона 

№ Тема 
Методы, виды и 

формы работы 

Дата 

проведения, 

время 

ФИО 

педагога 
Участники  

3. Активные методы 

обучения как средство 

формирования 

Мастер-класс 18 января  

15.00 

205 кабинет 

Кадочникова 

Г Г. 

Учителя 5-9 

классов  

 



 

 

от  «31»  августа  2021 г.  № 451 

«Об организации методической работы в 2021-2022 учебном году» 

На основании пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", в целях реализации программы развития гимназии, 

методического обеспечения содержания образования, реализации ФГОС НОО, ООО, СОО, 

освоения продуктивных педагогических технологий, создания условий для 

совершенствования профессионального мастерства педагогов и развития педагогического 

потенциала, организации методической и инновационной деятельности в 2021-2022 

учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

…4. Организовать работу временных творческих коллективов (далее – ВТК) и назначить 

их руководителями следующих педагогов гимназии с 01 сентября 2021 г.: 

…4.6. ВТК учителей по формированию функциональной грамотности учащихся 5-9 

классов – руководитель Хлопова Е.Г. Члены ВТК: … Кадочникова Г. Г., учитель 

английского языка; 

… 
 

от «08» сентября 2021 г.  № 517 

«Об утверждении планов работы методических объединений, временных творческих 

коллективов, индивидуальных планов учителей, планов работы с группами 

учащихся на 2021-2022 учебный год» 

На основании решения заседания научно-методического совета от 07.09.21, 

протокол №2, с целью организации и проведения методической и инновационной 

деятельности гимназии по обеспечению условий качественной реализации Программы 

развития гимназии на 2019-2023 гг., утвержденной приказом директора № 3 от 09.01.2019,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

…4. Утвердить планы работы учителей с группами учащихся, согласно приложению 2. 

… 

Приложение 2  

к приказу от 08.09.2021 №517 

 

Индивидуальные планы работы с группами учащихся на 2021-2022 учебный год 

№ п/п ФИО Тема 

12. Кадочникова 

Гульшат Гумеровна 

План работы со слабоуспевающими учащимися 5 класса 

по английскому языку 

 

 

от «07» сентября 2022 г.  № 462 

«Об утверждении планов работы методических объединений, временных творческих 

коллективов, индивидуальных планов учителей, планов работы с группами 

учащихся на 2022-2023 учебный год» 

На основании решения заседания научно-методического совета от 06.09.22, протокол 

№2, с целью организации и проведения методической и инновационной деятельности 

гимназии по  

иноязычной 

коммуникативной 

компетенции 



 
 

 


